

*Hamlet Design ApS  
Haderslevvej 10  
6500 Vojens*

*CVR-nr: 39 51 03 40*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2019*

*(2. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27/7 2020

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11
Anvendt regnskabspraksis .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Hamlet Design ApS Haderslevvej 10 6500 Vojens
	CVR-nr.: 39 51 03 40 Stiftet: 20. april 2018 Kommune: Haderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tommy Jespersen
<b>Revisor</b>	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
<b>Ejerforhold</b>	DB Holding Gabøl ApS, Koldingvej 121, Gabøl, 6500 Vojens Lars Broegaard Mernild, Binderup Søndergade 11, 6091 Bjert
<b>Væsentligste aktivitet</b>	Selskabets formål er at drive handel med stearinlys og tilbehør hertil samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i handel med stearinlys.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK -71.405. Balancen viser en egenkapital på DKK -163.569.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet Covid-19 pandemi i Danmark. Indtil dato for aflæggelse af årsrapporten har udbruddet ikke haft væsentlig effekt på selskabets økonomiske og finansielle stilling. Det må forventes, at Hamlet Design ApS vil blive genstand for direkte og indirekte effekter af Covid-19, hvilket kan påvirke selskabets økonomiske og finansielle stilling. Hamlet Design ApS tilpasser sig situationen løbende, følger myndighedernes anbefalinger og agere i øvrigt ud fra et hensyn til medarbejdernes og omverdens sikkerhed.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>-35.168</b>	<b>-115</b>
1 Personalemkostninger.....	-46.019	-63
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>-81.187</b>	<b>-178</b>
Andre finansielle indtægter .....	503	1
Andre finansielle omkostninger.....	-10.419	-4
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>-91.103</b>	<b>-181</b>
2 Skat af årets resultat.....	19.698	39
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>-71.405</b>	<b>-142</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-71.405	-142
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>-71.405</b>	<b>-142</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	164.394	184
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>164.394</b>	<b>184</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	24.164	4
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....	20.201	40
Andre tilgodehavender .....	16.267	6
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>60.632</b>	<b>50</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>86.471</b>	<b>63</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>311.497</b>	<b>297</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>311.497</b>	<b>297</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	50.000	50
Overført resultat.....	-213.569	-142
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>-163.569</b>	<b>-92</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	242.525	250
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>242.525</b>	<b>250</b>
Anden gæld.....	32.243	-31
Periodeafgrænsningsposter.....	7.000	7
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	193.298	163
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>232.541</b>	<b>139</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>475.066</b>	<b>389</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>311.497</b>	<b>297</b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2019	2018 kr. 1000	
<b>1 Personalemkostninger</b>			
Antal personer beskæftiget .....	1	1	
Lønninger.....	46.019	63	
<b>Personalemkostninger i alt .....</b>	<b>46.019</b>	<b>63</b>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets resultat .....	-19.698	-39	
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>-19.698</b>	<b>-39</b>	
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	250.000	242.525	0
	<b>250.000</b>	<b>242.525</b>	<b>0</b>
<b>4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>			
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet DB Holding Gabøl ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.			
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingenting.			
